
1 

 

 Městský úřad ve Slaném 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

Velvarská 136, 274 53 Slaný, tel.: 312 511 260, fax: 312 522 771, e-mail: cernicky@meuslany.cz 

elektronická podatelna: podatelna@meuslany.cz 

 

Ve Slaném 22. 5. 2019 

SP.ZN.: 5077/2019                                                                                      

Č.j. MUSLANY/27205/2019/ODSH/TČ  

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Černický 

Počet listů: 2 
 

 

S T A N O V E N Í 
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

    

   Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní 

správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích podle ust. § 124 odst. 6 zák. č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon o silničním provozu), na základě žádosti Obce Bílichov, Bílichov  18, 273 74 Klobuky, 

zastoupené v jednání na základě plné moci firmou PF Projekt s.r.o Soukenická 64/22, 274 01 

Slaný,   podané dne 17. 5. 2019,  souhlasu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

ze dne 9. 5. 2019 pod č.j. 2710/19/KSUS/KLT/KUC a  vyjádření KŘ Policie Stř. kraje, DI 

Kladno ze dne 15. 5. 2019 pod č.j. KRPS-115299-1/ČJ-2019-010306, v souladu 

s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu 

 

s t a n o v u j e 
 

místní úpravu provozu na pozemních komunikacích: 
 

Na silnici: silnici III/23720 a III/23722 v obci Bílichov 

 

Dopravní značení:   IS 24c  „Komunální cíl“ dle přiloženého DIO zpracovaného firmou PF 

Projekt s.r.o., Soukenická 64/22, 274 01 Slaný z 04/2019 č. zakázky 19011, které je přílohou 

tohoto stanovení 

 
Termín osazení dopravního značení:  31. 7. 2019            

Odůvodnění:  DZ bude instalováno z důvodu bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 

komunikacích 

Odpovědná  org. za instalaci :  ZIDOZ s.r.o., Terasy III, č.p. 1255, 273 51 Unhošť 

Odpovědná  org. za údržbu: Obec Bílichov, Bílichov 18, 273 74 Klobuky  

 
Podmínky provedení dopr. značení:   
1. Dopravní značení bude provedeno a umístěno v souladu s normou ČSN 73 6101, zákona 

o silničním provozu, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní značení bude splňovat 



2 

 

požadavky ČNN EN 12899-1 „Stálé svislé dopravní značení“ a další související předpisy 

a TP 65 II. vydání.  

2. Dopravní značení nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace, v případě 

poškození dopravního značení bude neprodleně zjednána náprava.  

3. Před instalací musí být vytyčeny inž. sítě, které nesmí být dotčeny. 

4. Odbor dopravy si vyhrazuje právo stanovení změnit nebo doplnit, jestliže to bude 
vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejný zájem.  

 

 

                                                                                                „otisk úředního razítka“ 

 

Mgr. Tomáš Černický                                                                    

Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Městského úřadu Slaný 

 
 
 
Obdrží:    
PF Projekt s.r.o., Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 

KŘ Policie Stř. kraje, DI Kladno 

Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje 

 

Na vědomí: 
Obec Bílichov 

 

 

 

Příloha: Schéma dopravního značení 


		2019-05-22T16:05:10+0200
	Tomáš Černický


	



